Moral. c.

2. nō pro-
cul à f.

583

locis sup.

a. 1. indu-

ctio.

lib. 4. c. 7.

80. 5.

ARTIC. II.

Ad secundum sic proceditur . Videtur , quod ironia non sit minus peccatum quam iactantia . Verumque enim est peccatum , in quantum declinat à veritate : quæ equalitas est quædam . Sed ab equalitate non magis declinat qui excedit , quam qui diminuit . Ergo ironia nō est minus peccatum quam iactantia . ¶ 2 Præterea , Secundum Philos. * ironia quandoque iactantia est . Iactantia autem non est Ironia . Ergo ironianon est minus peccatum , quam iactantia .

¶ 3 Præterea , Proverb. 26. dicitur , Quando submiserit vocem suam , ne credideris ei , quoniam semper nequitiz sum in corde illius . Sed submittere vocem pertinet ad ironiæ . Ergo in ea est multiplex nequicia .

SED